



ARTVİN'DE HABER

05 Eylül 2024 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14069 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Reşit Kibar toprağa verildi

Borçka Cankurtaran'da geçtiğimiz gün gerçekleşen silahlı saldırı sonrası hayatını kaybeden Reşit Kibar, dün son yolculuğuna uğurlandı. Borçka Cankurtaran mevkiiinde yapılması planlanan Orman Alanı projesine karşı çıkan köylülere yönelik yapılan silahlı saldırıda Reşit Kibar hayatını kaybetti.

Dün Hopa parkında Reşit Kibar,

yüzlerce vatandaş tarafından sonsuzluğa uğurlandı. Ambulanstan indirilerek omuzlara alınan Kibar'ın cenazesi, Hopa parkında düzenlenen tören sonrası Merkez Camisine getirildi. Öğle namazı sonrası kılınan cenaze namazının ardından Reşit Kibar aile kabristanlığında toprağa verildi.

MALVINA BİBİLASHVİLİ



"Yerel Esnafı Tercih Edin"



2024-2025 eğitim-öğretim yılına kısa bir süre kala, 9 Eylül'de açılacak olan okullar için çocuklarına alışveriş yapacak velilere seslenen Öngüner, yerel esnafın tercih edilmesi gerektiğini vurguladı. Öngüner, "Artvin'deki esnafımızın sunduğu ürünler, hem kalite hem de fiyat açısından büyük avantajlar sunuyor. Büyük alışveriş merkezleri ya da internet siteleri yerine, alışverişlerimizi yerel esnafın yapmamız, harcanan paranın bu şehirde kalmasını ve yerel ekonomiye can suyu olmasını sağlayacaktır" dedi. Öngüner, yaptığı açıklamada, özellikle küçük şehirlerde yerel esnafın şehir ekonomisinin bel kemiğini oluşturduğunu ifade ederek "Yerel esnaf, sadece ticaretin ötesinde, bir şehrin sosyal dokusunu da ayakta tutar" dedi.

Vellilerin yerel esnafın alışveriş yaparak esnafa destek olmalarını isteyen Ögüner, "Üzerimde yok, sonra veririm," diyebildiğimiz, "Çocuğu gönderiyorum, sen hallet," dediğimiz yerel esnafımıza hep birlikte sahip çıkmalıyız."

Sayfa 5

şeklinde konuşan Öngüner, yerel esnafın sunduğu kişisel hizmetlerin büyük alışveriş merkezlerinde ya da online platformlarda bulunamayacağını belirtti. Öngüner, yerel esnafın yapılacak alışverişlerin sadece o an için değil, uzun vadede de şehre büyük katkılar sağlayacağını ifade ederek "Yerel esnafımızı ayakta tutmak, çocuklarımızın geleceğine yatırım yapmaktır. Bu şehirde harcanan her bir kuruş, bu şehre geri döner, buradaki esnafın ayakta kalmasını sağlar ve aynı zamanda Artvin'in ekonomik canlılığını da korur" diye ekledi. Öngüner, özellikle okul alışverişleri gibi büyük harcamaların yapıldığı dönemlerde yerel esnafa yönelmenin büyük önem taşıdığını belirterek "Yerel esnafımızın sunduğu ürünlerin kalitesi, onların müşteri ile birebir ilgilenmesi, büyük zincir mağazalardan ya da internet üzerinden yapılacak alışverişlere göre çok daha kişisel ve avantajlıdır" dedi.

Gazetecilerden Kaymakam Sözen'e Ziyaret

Artvin'de gazetecilik yapan Gündem Artvin İnternet Haber Sitesi çalışanları, Ardanuç Kaymakamı Alparslan Sözen'i ziyaret etti.

Kaymakamlık makamında gerçekleştirilen ziyarette basın mensuplarını kabul eden Ardanuç Kaymakamı Alparslan Sözen, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkürlerini iletti. Gazeteciler, Kaymakam Sözen'den kaymakamlığın yürütmekte olduğu faaliyetler hakkında bilgi aldı. Sohbet havasında geçen ziyaret, karşılıklı iyi niyet ve temennilerin ardından hatıra fotoğrafının çekilmesi ile son buldu.

Kaymakam Alparslan Sözen Kimdir?
1986 yılında Sivas'ın Suşehri ilçesinde doğdu. İlköğretim ve lise eğitimini Suşehri ilçesinde tamamladıktan sonra 2009 yılında Cumhuriyet



Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünden mezun oldu. 2012-2020 yılları arasında Sosyal Güvenlik Denetmeni olarak görev yaptıktan sonra 2020 yılında Sivas Valiliği Kaymakam Adayı olarak Mülki İdare Amirliği mesleğine intisap etti. Sırasıyla Isparta ve Tokat illerinde mülkiye teftiş, Samsun/Terme ve Tokat/Niksar ilçelerinde kaymakam refikliği stajlarını tamamladıktan sonra Malatya / Kuluncak, Sivas/Ulaş, Bilecik/Gölpazarı ilçelerinde bir

yıl süreyle kaymakamlık görevini tamamladı.6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonraki süreçte, yaklaşık 3 ay boyunca Hatay/Antakya ilçesinde görev yaptı. Bu süreçten sonra Gölpazarı Kaymakamlığını tamamladıktan sonra Ardanuç'taki görevine başladı. İngiltere'nin Sheffield şehrinde University of Sheffield'da yurt dışı stajı kapsamında dil eğitimi almış olup, İngilizce bilmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Arhavi Belediyesinden Maden Mücadelesine Destek

Arhavi Belediyesi, Eylül ayı meclis toplantısında "Arhavi'de Maden İstemiyoruz" yazılı tişört giyip masalara pankartlar koyarak ilçede gerçekleşen maden mücadelesine destek oldular

Arhavi Belediyesi Eylül ayı meclis toplantısını bugün gündem dışı konu ile başlattı. Arhavi'de 10 köyü kapsayacak olan maden projesine ilişkin yapılan mücadele için Arhavi Belediyesi "Arhavi'de Maden İstemiyoruz" yazılıları masalara koyarak meclis üyeleri tarafından da tişörtler giyildi. Açılış konuşmasını yapan Arhavi



Belediye Başkanı Turgay Ataselim ilçe örgütleri, STK'lar ve muhtarlar ile bir araya gelerek Arhavi'de yapılması planlanan maden projesine ilişkin toplantı yaptıklarını söyledi. Tüm siyasi parti temsilcilerinin ve STK'ların

madene karşı olduğunu dile getiren Ataselim, "Türkiye'de madene karşıyız diye bir şey olmaz çünkü şu telefonu ve gömleği giyiniyorsak madene karşıyız diye bir şey yok.

Sayfa 2

Artvin İhracatı Artış Gösterdi

Artvin ilinden yapılan ihracat, bir önceki yılın aynı dönemine göre %27 artarak 55 milyon 349 bin 354 dolara ulaştı. 2024 yılının Ocak-Ağustos dönemi kapsayan 8 aylık süreçte, Doğu Karadeniz Bölgesi'nden gerçekleştirilen ihracat 1 milyar 99 milyon 409 bin 789 dolara ulaşarak, geçen yıla göre %18 artış gösterdi. Bu dönemde, Trabzon, Rize, Artvin ve Gümüşhane illeri, bölgenin ihracat başasına önemli katkılar sundu. Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği (DKİB) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet Hamdi Gürdoğan'ın verdiği bilgilere göre, Artvin ilinden yapılan ihracat, bir önceki yılın

aynı dönemine göre %27 artarak 55 milyon 349 bin 354 dolara ulaştı. Artvin, bölgenin toplam ihracatında önemli bir pay sahibi oldu ve bu artışla dikkatleri üzerine çekti. Bölgeden en fazla ihracat yapılan sektörler arasında fındık, su ürünleri ve hayvancılık mamulleri, maden ve metaller, yaş meyve sebze, kimyevi maddeler ve mamulleri öne çıkıyor. Artvin de bu sektörlerdeki ihracat başarılarına katkı sağlayan iller arasında yer alıyor. 2024 yılı Ocak-Ağustos döneminde Doğu Karadeniz Bölgesi'nden 138 farklı ülkeye ihracat yapılırken, en fazla ihracat Rusya Federasyonu,

İtalya, Gürcistan, Almanya ve Polonya'ya gerçekleşti. Ancak Rusya'ya yapılan ihracatta %18 oranında bir düşüş yaşanırken, Polonya'ya yapılan ihracatta %50, Almanya'ya ise %14 artış görüldü. Artvin'den yapılan ihracatın da bu ülkelerle olan ticaretle önemli bir payı bulunuyor. Artvin, Doğu Karadeniz Bölgesi'nin toplam ihracatına sağladığı katkı ile bölgenin ekonomik gelişiminde önemli bir rol oynamaya devam ediyor. Artvin'in ihracatındaki bu hızlı artış, bölgenin gelecekteki ekonomik potansiyelini daha da ileriye taşıyacağına işaret ediyor. **DKİB**



Arhavi Belediyesinden Maden Mücadelesine Destek

Arhavi Belediyesi, Eylül ayı meclis toplantısında "Arhavi'de Maden İstemiyoruz" yazılı fişörtü giyip masalara pankartlar koyarak ilçede gerçekleşen maden mücadelesine destek oldular. Arhavi Belediyesi Eylül ayı meclis toplantısını bugün gündem dışı konu ile başlattı. Arhavi'de 10 köyü kapsayacak olan maden projesine ilişkin yapılan mücadele için Arhavi Belediyesi "Arhavi'de Maden İstemiyoruz" yazılına masalara koyarak meclis üyeleri tarafından da fişörtler giyildi. Açılış konuşmasını yapan Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim İlçe örgütleri, STK'lar ve muhtarlar ile bir araya gelerek Arhavi'de yapılması planlanan maden projesine ilişkin toplantı yaptıklarını söyledi. Tüm siyasi parti temsilcilerinin ve STK'ların madene karşı olduğunu dile getiren Ataselim, "Türkiye'de madene karşı diye bir şey yok. Ama bizim ilçemizi ilgilendiren Arhavi'de maden yapılması karşısız dedik. Biz yine sözümüzün arkasındayız ama Türkiye'de ki her taraf yıkılsın da Arhavi'de maden olmasın değil, usulüne uygun şekilde yapılınsın. Ancak coğrafi yapımız ve bölgemizde ki devam etmekte olan tarımsal alanlarımız var. Bu



tarımsal alanlarımız fındıktan çaya kadar ürünler var. Bu alanda madencilik faaliyetinin yapılmasının doğru olmadığını kanısındayız. Biz özellikle siyasi parti temsilcileri, muhtarlarımız ve STK'lar ile toplantılar yaptık. Bu toplantılarda dedik ki söz birliği olarak karşısız hep birlikte karşı olalım. Karşı değilsen birbirimizi ikna edelim, görüşünüz farklı ise de herkes görüşünü açık yüreklilikle söylesin dedik. Ancak buradaki siyasi partililer, muhtarlar burada maden olmasına karşısız dedik. Neden karşı olduğumuzu da yetkililere anlatmamız gerekiyor" dedi. "Büyük Sorunlar Yaratacak Maden Faaliyetine Karşı Çıkmalıyız" 22. Dönem CHP Artvin Milletvekili Yüksel Çorbacıoğlu,

kahkım gösterdiği meclis toplantısında söz alarak Arhavi'de gerçekleşecek maden projesine karşı çıktığını söyledi. Çevre sorunlarına belediyelerin ve ilçe örgütlerinin destek çıkararak olumsuzluklara karşı ön ayak olması gerektiğini vurgulayan Çorbacıoğlu, "Arhavi'nin karşı karşıya kaldığı bir maden çıkarılması ile ilgili sorun var. Bölgenin geleceğini olumsuz bir şekilde etkileyecek olan hem ekonomik anlamda hem yaşamsal anlamda büyük sorunlar yaratacak olan maden faaliyetine karşı Arhavi'li olarak karşı çıkmamız gerektiğini düşünüyorum. Bende eski Milletvekili ve Arhavi'li olarak elimden gelen çabayı göstermeye çalıştım. Gördüğüm kadanyla çevre mücadelesi dernekler, kişiler, sivil

toplumların bu mücadelenin yanında ama olması gereken Arhavi'nin seçilmiş insanlarının belediye başkanın, belediye meclis üyelerinin, il genel meclis üyelerinin, muhtarların yani vatandaşın oyu ile seçilmiş insanların bu mücadele de önde ve sorumluluk üstlenmesi gerektiğine inanan bir arkadaşınızım. Şu anda bu tablonun oluşmasını ve özellikle sayın başkanımın samimiyeti için kendisine

teşekkür ediyorum. Burada bulunan fişört giyen arkadaşlarımız "Maden istemiyoruz" fişörtünü giydiler. Mavi ve yeşil yazılı bir "maden istemiyoruz" anlayışı ile ortaya koyuyoruz. Kavgacı değil, banşçı ve de Arhavi'yi temsil eden renk ile bunu gösteriyoruz. Biliyorsunuz dün cankurtarıda çok acı bir hal yaşadık. Çevre sorunlarına sözü geçen temsilcileri belediyeler ve ilçe örgütleri ön ayak olmazsa bu tür durumlar yaşanabilir. Ben şuan mecliste bu tablonun oluşmasından çok memnunuz. Bu tablo herkesin, buna karşı olanlarında gömesini istediğim tablo. Bu tabloyu gördükten sonra Arhavi'yi kurtaracağımıza inanıyorum" dedi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



05 EYLÜL 2024 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14069
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğ Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz



Play Store



App Store

Ankara Reşit Kibar için Eylemdeydi

Ankara'da, Cankurtaran mevkiinde Orman Alanı Projesi'ne karşı çıkanlara yönelik gerçekleştirilen saldırıda hayatını kaybeden Reşit Kibar için eylem düzenlendi

Cankurtaran mevkiinde yapılması planlanan Orman Alanı Projesi'ne karşı çıkan köylülere yönelik gerçekleştirilen silahlı saldırıda hayatını kaybeden Reşit Kibar için Ankara Konur sokakta basın açıklaması düzenlenerek yapılan saldırıya tepki gösterildi.

Ankara Emek ve Demokrasi Güçleri'nin çağrısıyla bir araya gelinen sokakta "Doğayı ve yaşamı savunuyoruz katil şirketlerden de onları kollayanlardan da Cankurtaran'ın hesabı sorulacak" yazılı pankartın açılarak "Direne direne kazanacağız" sloganları atıldı. Artvin Çevre Platformu adına açıklamayı okuyan Adem Çiftçi, yapılan saldırının bölgede sürdürülen bütün ekolojî ve yaşam hakkı mücadelelerine yapılmış bir saldırı olduğunu söyledi.

Saldırının sorumlusunun "Artvin'in her noktasını dağıtı, taşını, deresini, suyunu, ormanlarını şirketlere peşkeş çeken ve yağmanın önünü açan AKP iktidarıdır" diyen Çiftçi, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi; "Artvin'in Cankurtaran bölgesinde yapılacak istenen mesire alanı Projesi kapsamında bu sabah iş makineleri kesim yapmak için ormana girdi.

Daha önce taşacağı ve madencilik projesine karşı mücadele eden yöre halkı şimdi de turizm adı altında yapılacak istenen doğa kıyımına karşı mücadelesini sürdürüyor. Ormanda kereste ihalesini alan katil Muhammet Ustabas, sabah saatlerinde kepçelerle



bölgeye girmek istemiş, köylülerin üzerine silahlı ateş açmıştır. Yapılan bu silahlı, kalles saldırıda köylülerden, yaşam savunucusu arkadaşımız Reşit Kibar hayatını kaybetmiş.

Yine orada bulunan Ersan Koyuncu ve Gökhan Koyuncu arkadaşlarımız da kurşunların isabet etmesi sonucu yaralanmıştır. Hayatını kaybeden Reşit Kibar arkadaşımızın tüm sevenlerine, tüm ailesine başsağlığı diliyoruz. Yaralı arkadaşlarımıza ise geçmiş olsun dilekelerimizi gönderiyoruz.

Bu saldırı öncesinde, faillerle alakalı savcılığa ve emniyete defalarca suç duyurusu ve dilekçe verilmesine karşın hiçbir önlem alınmamış, adeta göz göre göre bu saldırıya yol verilmiştir.

Cankurtaran köylülerinin ifade ettiği gibi doğa turizmi adı yapılmak istenen altında yapılan orman parkı projesi ormanın

talan edilme projesidir. Buna karşı gerekirse meşru ve fiili mücadeleyi sürdüreceklerini, nöbet de tutulacağını ve direnişe de devam edileceğini köylüler defalarca ifade etti.

Köylüler ve köyde bulunan kooperatif geçtiğimiz ay Artvin'de birçok yerde toplantı düzenleyip, projeye karşı bilgilendirme toplantısı yapıp projeye geçit vermemeye karar almışlardır.

Bu saldırı bölgemizde sürdürülen bütün ekolojî ve yaşam hakkı mücadelemize yapılmış bir saldırdır. Daha önce bölgedeki madencilik ve taş ocağı ihalesi alan kişilerle, turizm tesisi ihalesini alanlar aynı kişiler.

Arkalarında güvendikleri siyasi ve bürokratik uzantılarla, ve paranın gücüyle; eli kanlı şahısları satın alarak projeye karşı çıkan herkesi sindirmek istiyorlar.

Ama bilmedirler ki Artvin Halkı

direnmeyi iyi bilir. Biz Türkiye'nin her noktasındaki Artvinliler ne pahasına olursa da olsun çevremize ve ata topraklarımıza sahip çıkmaya devam edeceğiz.

Hem bu iktidarın doğayı talan eden rant politikalarına hem de onun eli silahlı maşalarına, işbirlikçi şirketlerine geçit vermeyeceğiz.

Bu saldırının sorumlusu Artvin'in her noktasını dağıtı, taşını, deresini, suyunu, ormanlarını şirketlere peşkeş çeken ve yağmanın önünü açan AKP iktidarıdır.

Reşit Kibar arkadaşımızı, aramızdan alan rant için kan dökken bu katilleri tanıyoruz. Sözümüz olsun ki bizim bu şirketlere ve onun taşeronluğuna soyunan bu çetelere verecek bir kanş toprağımız yok.

Bu cinayetin arkasında duran herkesle hesaplaşana kadar mücadelemiz devam edecek. Katil Şirketler Artvin'i terk edene kadar Cankurtaran'da, Hoddó,

Salınbaşa, Cerattepe'ye de sahip çıkacağız. Direnenler er ya da geç mutlaka kazanacak.

Artvin Halkının bu onurlu direnişini bir kez daha selamlıyor ve saldırılar karşısında asla pes etmeyeceğimizi buradan da haykırıyoruz."

Gerçekleşen basın açıklamasında yer alan SOL Parti PM Üyesi Sercan Dede, "Bugün Artvin'de bir kardeşimiz bir yurttaşımız katil şirket tarafından hayatı elinden alınmıştır.

Bu saldırıyı lanetliyoruz. Bu saldırı sadece cankurtaranda doğasına, yaşamına sahip çıkan köy halkına, yöre halkına yapılmış bir saldırı değil bu saldırı tüm yurtta, tüm ülkede, tüm memleketin toprağına, suyunu sahip çıkan bütün yaşam savunucularına yapılmış saldırdır.

Kalles bir saldırdır. Mutlaka ama mutlaka bu saldırının hesabını soracağız. Artvin'de, Cankurtaran'da, Cerattepe'de, Şavşat'ta, Ardanuç'ta, Arhavi'de madenciler tarafından HES şirketleri tarafından doğa yağmalanmak isteniyor.

Buldukları bütün dağlara girebildikleri bütün vadilere girip suyumuzu, doğamızı, toprağımızı elimizden almaya çalışıyorlar.

Ama Artvin halkı direnmeyi iyi bilir. Artvinliler direniş kültürünü geçmişte olduğu gibi bugünde göstermeye devam edecek.

Bizim bu katillerle bu şirketlere verecek bir kanş toprağımız yoktur" dedi.

Malvina BIBILASHVILI

Bem Bir Sen'den Zabıta Müdürlüğüne Ziyaret

Bem Bir Sen Artvin İl Başkanlığı, Zabıta Haftası dolayısıyla Artvin Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ne ziyaret etti.

Bem Bir Sen Artvin İl Başkanı Erdal Genç ve Başkan Yardımcısı Cevdet Özçelik, Zabıta Teşkilatının 198. Kuruluş Yılı Dönümü dolayısıyla Artvin Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ne ziyaret ederek zabıta personeli ile bir araya geldi.

Zabıta Müdürü Ayhan Altıntaş, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkürlerini iletti.

Ziyaret esnasında Zabıta Haftası'nın tüm zabıta personeline ve ailelerine sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini dileyen Başkan Erdal Genç, şu



ifadeleri kullandı: "Ekip olarak, şehrimizin daha yaşanabilir bir yer haline gelmesinde büyük katkı sağlayan zabıta teşkilatımızın her bir bireyi, bizim için büyük bir değer

taşımaktadır. Bugün burada, bu önemli gün vesilesiyle sizlerle bir araya gelerek, hem geçmişteki başarılarınızı yad etmek hem de gelecekteki görevlerinizde

başarılarınızı devam ettirmek adına desteklerimizi ifade etmek istedik.

Zabıta Haftası'nın, tüm zabıta teşkilatı personelimiz için daha nice başarılarla dolu yıllara

vesile olmasını temenni ederim. Hep birlikte, daha huzurlu ve düzenli bir toplum için el birliğiyle çalışacağımıza olan inancımız tamdır."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Etüt ve Eğitim Merkezi Açılıyor

Hopa Belediyesi, Sundura Mahallesi'nde "Etüt ve Eğitim Merkezi" açıyor

Hopa Belediyesi Eylül ayı meclis toplantısında, Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Belediye arasında Eğitim İş Birliği Protokolü yapılması konusunu meclise sunarak Hopa'da "Etüt ve Eğitim Merkezi'nin" açılacağını duyurdu. İlköğretim ve ortaöğretim okullarına devam eden öğrencilere yönelik olarak, okullarında görüldükleri örgün eğitim programlarında destekleme yönteminde ücretsiz kursların açılması amacıyla Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Hopa Belediyesi arasında belediye başkanına yetki verilmesi ve iş birliği protokolünün yapılması görüşüldü.

Hopa Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü Bülent Topal'ın söz aldığı meclis toplantısında konuya ilişkin Hopa'da "Etüt ve Eğitim Merkezi" açacaklarını duyurdu.

Açılacak olan Etüt ve Eğitim Merkezi'nin Artvin İl Millî Eğitim tarafından denetlenmesi için Eğitim İş Birliği Protokolünün yapılması gerektiğini dile getirdi. Topal, Sundura Mahallesi Mutlu Kent sitesi giriş katında açılacak olan Etüt ve Eğitim Merkezinin; İlçede ki öğrencilerin eğitim düzeyini yükseltmek, eğitimde fırsat eşitliği sağlamak, okul hayatına devam etmekte olan ortaöğretim öğrencilerinin eğitimden gözetiminde derslerine çalışmalarna, ödevlerini yapmalarına yardımcı olmak ve bir üst okul sınavlarına hazırlamak için gerekli çalışmalarını planlamak, denetlemek ve yönetmek amacıyla kurulacağını söyledi. Topal, konuşmasının devamında "Okul müfredatında, eğitim müfredatların içerisinde yer alan Türkçe, Matematik, İngilizce, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimleri dersleri yer alacaktır.

Öğrenci başvuru sayısına göre öğretmen ve çalışan sayısı belirlenecekler aynı zamanda öğrenci sayısına göre hafta içi ve hafta sonu grupları oluşturulacaktır. Öğretmenler ders ücreti karşılığında çalışılacaktır.

Hopa Sundura Mahallesi Mutlu Kent sitesi giriş katında 322 metre karelik alanda müdür odası, rehberlik servisi, öğretmenler odası, mutfak ve depodan oluşacak olan etüt eğitim merkezinin inşaatına başlanmıştır. 72 öğrenci ile eğitime başlanacak" dedi.

"Eğitime Katkıda Bulunmak İstiyoruz"
Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Hopa Belediyesi olarak gençlere ve çocukların eğitimlerine katkıda bulunmak istediklerini söyleyerek "İlkini projelendirdiğimiz bir taraftan da yerini belirlediğimiz, inşaat çalışmalarına başladığımız etüt



merkezini Sundura da açacağız. Kısa zamanda hızlıca bu eğitim döneminde yetiştirmeye çalışıyoruz. Sonrasında başka yerlerden de talepler geliyor. Öncesinde Sundura da başlayıp diğer mahallere etüt merkezi yapmak istiyoruz. Bunun içinde milli eğitim ile bir protokol imzalıyoruz. Milli eğitim tabi ki bu eğitim kurumunu denetliyoruz olacak. Bu denetim açısından da Hopa

Belediyesi ile Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında bir protokolün imzalanması yapılacak" şeklinde konuştu. İlçede açılacak Etüt ve Eğitim Merkezi müddesinin ardından Hopa Belediyesi ve Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Eğitim İş Birliği protokolünün imzalanması belediye meclis üyelerinin oy birliği ile kabul edildi.

MalvinaBİBİLAŞVİLİ

Esnaf Odasından Velilere "Yerel Esnaf" Çağrısı

Borçka Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Muhammet Özkurt, yaklaşan okul sezonu ile birlikte velilere "yerel esnaf" çağrısında bulundu. 2024-2025 Eğitim Öğretim sezonun 9 Eylül'de açılacak olması ile birlikte Borçka Esnaf Sanatkarlar Odası Başkanı Muhammet Özkurt, velilere çocukların okul alışverişini için yerel esnafı tercih etmeleri için çağrıda bulundu. Esnaf ve Sanatkarlar Odası

olarak vatandaşlardan taleplerinin yerel esnafın alışveriş yapmaları ve yerel esnafı ayakta tutmaları için okul alışverişlerini yerelden yapmaları için çağrıda bulunan Özkurt, "Okul sezonuna kısa bir süre kalması ile birlikte velilere bir çağrıda bulunmak istiyorum. İlçemizde bulunan yerel esnafımıza sahip çıkalım. Okul alışverişini yerel esnafımızdan yapmaya özen gösterelim. Yerel esnafın

sunduğu ürünlerin hem kalite hem de fiyat açısından büyük avantajlar taşıdığını belirtmek isterim. Büyük alışveriş merkezleri ya da internet siteleri yerine, şehrimizin esnafına yönelirsek, harcanan para bu şehirden kalacak ve yerel ekonomiyi can suyu olacaktır. Her bir alışveriş, esnafımıza biraz daha ayakta kalmasını sağlayacak, çocuklarımızın geleceği için de bu şehre yatırım olarak geri dönecektir" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Yusufeli Belediyesine Üç Kardeş Belediye Geliyor

Yusufeli Belediyesi, Eylül ayı olağan meclis toplantısı gerçekleşti

Yusufeli Belediyesi Eylül Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Yusufeli Belediyesi Meclis Salonunda gerçekleşti. Toplantıya, Yusufeli Belediye Başkanı Baş Demirci ve meclis üyeleri tam katılım sağladı. Toplantının önemli gündem maddelerinden birisi olan İzmir Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Bayrampaşa Belediyesi ve İstanbul Küçükçekmece Belediyesi ile Yusufeli Belediyesinin kardeş şehir olması konusu görüşüldü. Mecliste sunulan gündem maddesi eşliğinde Yusufeli Belediyesinin; İzmir Büyükşehir

Belediyesi, İstanbul Bayrampaşa Belediyesi ve İstanbul Küçükçekmece Belediyesi ile kardeş şehir olması oy birliği ile kabul edildi. Yusufeli Belediyesi ile diğer belediyeler arasında kardeşlik ilişkileri kurulması sosyal ve kültürel konuların yanı sıra belediyeçilik çalışmalarını üzerine de fayda sağlayacak çalışmalar için önem arz ediyor. Ayrıca, Yusufeli Belediyesi Personel Ltd. Şti. nin Artvin Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğüne olan sigorta ve prim borçlarına karşılık teminat olarak gösterilecek taşınmazın belirlenmesi konusu



görüülerek onaylandı. Bir diğer gündem maddesi olan Yusufeli Kaçkar Enerji Turizm Sanayi İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.

nin Artvin Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğüne olan sigorta ve prim borçlarına karşılık teminat olarak gösterilecek taşınmazın

belirlenmesi konusunun görüşülerek meclis üyelerinin oy birliği ile kabul edildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

“Yerel Esnafı Tercih Edin”

Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeraf Öngüner, yeni eğitim-öğretim sezonu öncesinde velilere yönelik önemli bir çağrı yaptı.

2024-2025 eğitim-öğretim yılına kısa bir süre kala, 9 Eylül'de açılacak olan okullar için çocuklarına alışveriş yapacak velilere seslenen Öngüner, yerel esnafın tercih edilmesi gerektiğini vurguladı. Öngüner, "Artvin'deki esnafımızın sunduğu ürünler, hem kalite hem de fiyat açısından büyük avantajlar sunuyor. Büyük alışveriş merkezleri ya da internet siteleri yerine, alışverişlerimizi yerel esnafın yapmamız, harcanan paranın bu şehirde kalmasını ve yerel ekonomiye can suyu olmasını sağlayacaktır" dedi. Öngüner, yaptığı açıklamada, özellikle küçük şehirlerde yerel esnafın şehir ekonomisinin bel kemiğini oluşturduğunu ifade ederek "Yerel esnaf, sadece ticaretin ötesinde, bir şehrin sosyal dokusunu da ayakta tutar" dedi. Velilerin yerel esnafın alışveriş yaparak esnafa destek olmalarını isteyen Öngüner, "Üzerimde yok, sonra veririm," diyebildiğimiz, "Çocuğu gönderiyorum, sen hallet,"

dediğimiz yerel esnafımıza hep birlikte sahip çıkmalıyız," şeklinde konuşan Öngüner, yerel esnafın sunduğu kişisel hizmetlerin büyük alışveriş merkezlerinde ya da online platformlarda bulunamayacağını belirtti. Öngüner, yerel esnafın yapılacak alışverişlerin sadece o an için değil, uzun vadede de şehre büyük katkılar yarırın yapacağını ifade ederek "Yerel esnafımızı ayakta tutmak, çocuklarımızın geleceğine yatırım yapmaktır. Bu şehirde harcanan her bir kuruş, bu şehre geri döner, buradaki esnafın ayakta kalmasını sağlar ve aynı zamanda Artvin'in ekonomik canlılığını da korur" diye ekledi. Öngüner, özellikle okul alışverişleri gibi büyük harcamaların yapıldığı dönemlerde yerel esnafa yönelmenin büyük önem taşıdığını belirterek "Yerel esnafımızın sunduğu ürünlerin kalitesi, onların müşteri ile birebir ilgilenmesi, büyük zincir mağazalardan ya da internet

üzerinden yapılacak alışverişlere göre çok daha kişisel ve avantajlıdır" dedi. Yerel esnafa yapılan her alışverişin, esnafın bir gün daha ayakta kalmasına katkı sağladığını ifade eden Öngüner, bu katkının uzun vadede şehrin genel refahına da yansıtacağını belirtti. Şeraf Öngüner, yaptığı bu çağrıda, velilere özellikle seslenerek, "Çocuklarımızın okul ihtiyaçlarını karşılarken, yerel esnafımızı tercih edelim. Bu, hem çocuklarımızın ihtiyacı olan malzemeleri güvenilir bir şekilde temin etmemizi sağlayacak hem de esnafımızın ayakta kalmasına yardımcı olacaktır" dedi. Öngünerin bu çağrısı, yerel ekonomiyi desteklemek adına atılmış önemli bir adım olacak. Artvin halkını yerel esnafa desteklemeye davet eden Öngüner, okul alışverişlerinde yapılacak tercihin, sadece esnafa değil, şehrin geleceğine de katkı sağlayacağını vurguladı. Artvin Esnaf ve Sanatkarlar



Odalara Birliği Başkanı Şeraf Öngüner yaptığı çağrıda, yerel esnafa sahip çıkmak ve çocukların okul ihtiyaçlarını karşılarken yerel esnafa

yönelmek, şehrin ekonomik ve sosyal yapısına katkıda bulunmak adına önemli bir adım olacağını söyledi. Malvina BIBİLASHVİLİ

Ölümden Sonra Gelen Vicdan Ancak Çok Geç

Cankurtaran'da yaşanan olayların ardından projenin sahibi olan Yapı-Soy Beton projeden çekildiğini duyurdu. Önce zaç ocağı ardından turizm alanı olarak rantta açılmak istenen Cankurtaran mevkiinde ağaç kesimini engellemek isteyen halkın üzerine ateş açıldı. Reşit Kibar isimli yurttaş hayatını kaybederken, 2 kişi de yaralandı. Saldırının ardından YAPISOY Beton, projeden çekildiğini açıkladı. Cankurtaran bölgesinde mesire alanı projesi için ağaç kesimini engellemek isteyen köylülerin üzerine ateş açıldı. Olayda 46 yaşındaki Reşit Kibar isimli yurttaş yaşamını yitirdi, 2 kişi yaralandı. Artvin Valiliği saldırıya ilişkin 2 kişinin gözaltına alındığını açıkladı. Reşit Kibarın öldürülmesi, iki kişinin de yaralanmasının ardından YAPISOY Beton projeden çekildiğini açıkladı. Yapı-Soy Beton, sosyal medyadan yaptığı açıklamayla

projenin çekildiğini duyurdu: "03.09.2024 tarihinde Cankurtaran mevkiinde yaşanan acı olay bizi ve tüm Artvin halkını derinden üzmüştür. Bir insan hayatının herşeyden kıymetli olduğunu, bir insanın öldürülmesinin kabul edilmezliğini ifade ediyoruz. Hayatını kaybeden vatandaşımızın sevenlerine ve kederli ailesine başsağlığı, bu müessif olayda yaralanan vatandaşlarımıza acil şifalar diliyoruz. Hiç bir maddi faaliyetin insan hayatından değerli olmadığına olan inancımız devam etmektedir. Yaşananlar nihayetinde projeden çekiliyoruz." NE OLMUŞTU? Artvin'in Hopa ilçesine bağlı Cankurtaran bölgesinde mesire alanı projesi için orman kesimi yapmak isteyen şirket dün (3 Eylül) sabah saatlerinde alana gitmişti. Bölge halkı, kesimi engellemek istemiş,



müdahale sırasında arbeye yaşamıştı. Muhammet Ustabas, Fikret Merttürk'e ait tabancayla köylülerin üzerine silahla ateş açmıştı. Saldırıda köylülerden Reşit Kibar, Ersan Koyuncu ve Gökhan Koyuncu yaralanmıştı. Yaralılar Hopa Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alınmıştı.

Ağır yaralanan Reşit Kibar, tüm müdahalelere rağmen kurtulamayarak yaşamını yitirmişti. Olayın ardından kaçan şüpheliler Muhammet Ustabas ve Fikret Merttürk yakalanarak gözaltına alınmıştı. Köylüler ifadelerinde, saldırının jandarmanın gözü önünde olduğunu, jandarmanın olay boyunca araçtan inmediğini ve

köylülerin talebine rağmen Reşit Kibar'ı hastaneye götürmediklerini söylemişti. Yaşananların ardından Artvin Hopa'da ve Ankara'da yurttaşlar yaşamını yitiren Reşit Kibar için sokağa çıkmıştı. Artvin'de basın açıklaması sonrası Hopa Batum uluslar arası karayolu trafiğe kapatılmıştı. Malvina BIBİLASHVİLİ



gundemartvin.com

Reşit Kibar'ı Sonsuzluğa Uğurladı

Cankurtaran mevkiinde Orman Alanı Projesi'ne karşı çıkan köylülere yönelik gerçekleştirilen silahlı saldırıda hayatını kaybeden Reşit Kibar, bugün Hopa'da sonsuzluğa uğurlandı. Borçka Cankurtaran mevkiinde Orman Alanı Projesine karşı çıkan köylülere yönelik gerçekleştirilen silahlı saldırıda bir kişinin hayatını kaybetmesi ve iki kişinin yaralanması, Artvin'de büyük yankı uyandırdı. Saldırıda hayatını kaybeden Reşit Kibar'ı bugün Hopa'da yüzlerce kişi sonsuzluğa uğurladı. Hopa parkında alkışlarla karşılanan Kibar'ın cenazesinde "Reşit Kibar'ın hesabı sorulacak" sloganları atıldı.

Reşit Kibar'ın sonsuzluğa uğurlandığı Hopa Parkında, Hopa halkı adına konuşan Kamil Ustabaş, "Dün Reşit Kibar kendi doğasını, kendi yaşamını savunurken bir grup çete tarafından saldırı sonucunda kaybettik. Reşit'i bu sokaklar iyi tanır, Reşit'i cesurluğu ile biliyoruz, Reşit'i atılğanlığı ile biliyoruz. Reşit kendi yaşam alanını Cankurtaran'a saldırı olduğunu duyduğunda bir ağaç yaşamı bir insan yaşamıdır diyerek o alanda orman kalfiğine dur demek için oradaydı. Bu memleketin çeteleri, bu memleketin yolsuzlan oradaki yaşamı savunan, ağacını savunan köylüler üzerine ateş etti. Reşit'i kaybettik. Bu meydana biz daha önce Metin Lokumcu'yukaybettik onu da



kendi bölgesine sahip çıkarken kaybettik" dedi.

"Ormanları içki masasına meze ettiler"

Çiftköprü halkından Dursun Ali Koyuncu, Reşit Kibar'ı sonsuzluğa uğurlarken yaptığı konuşmada çok öfkeli olduklarını dile getirdi. Koyuncu, Kibar hakkında şu sözleri dile söyledi; "Çok öfkeliyiz. Çünkü en yigidimizi, en güzel insanımızı kaybettik. Herkesin derdine koşardı, herkesin düğünlerinde emek sarf ederdi, herkesin cenazesinde koşardı. Her zaman önümüzdeydi. Her gün arardı bizi. Hopa'ya tırn park ettiğinde hemen koşardı malzemelerini alırdı gelin oturacağız, konuşacağız derdi herkesi yedirirdi, içirirdi masasında. Evine davet ederdi. Mekânlara davet ederdi gelin konuşacağız derdi. Bu mücadele boyunca bir gün geri adım atmadı. Sakinliğini hep korudu. Sert olması gereken yerde sert oldu, sakın olması gereken yerde

sakin oldu. Bizi hep yönlendirdi. Her zaman desteği yanımızdaydı. Acımız çok büyük. Öfkemizde çok büyük" dedi. Gerçekleşen saldırıda hayatını kaybeden Reşit Kibar'ın ölümünden sorumlu olanların Borçka CHP İlçe Örgütü ve Borçka AK Parti örgütünün olduğunu söyleyen Koyuncu, "Biz dün Cankurtaran'a çıktığımız da yabancılarla karşılaşacağımızı zannetdik. Onları da sessizce oradan gönderecek ve onları oradan kovacaktık. Biz bilemedik ki kapı komşularımız ihanet içerisindeymiş. Yunus Merttürk, Reşit Merttürk, Bünyamin Merttürk günlerce Kameni de MaviAy da bunu planladılar. Valiliğe gittik, dilekçe verdik dilekçeler sunduk dedik ki sosyal sorun var. Bu katliamı Kameni de organize ettiler Faruk Çelik öncülüğünde. Dilimiz de tüy bitti. Gelmeyin dedik partilere gittik.

Bu cinayetin sorumlusudur Borçka CHP İlçe Örgütü. Bu cinayetin sorumlusudur Borçka AK Parti örgütü. Bu cinayetin sorumluları çoktur. Hepsini bir biraçıklayacağız. Biz doğamızı korumak istedik. Biz böyle bir bedel ödemek istemedik. Böyle bir bedeli biz hak etmedik. Reşit abimiz böyle bir bedeli hak etmedi. Yalnız bırakıldı. İçimizden cesaret buldular. Biz bu katilin ismini de daha önce valiliğe verdik. Biz bu katilin isimlerini tek tek verdik. Para veriyorlar dedik. Parayla satın alıyorlar dedik Muhammet Ustabaş ismini verdik. O liste de başka isimlerde verdik. Taylan Güven'in ismini verdik. Bunlar Yunus Merttürk için mafyacılık oynuyor dedik. Tefikçilik oynuyor dedik. Ama Valilik hiçbir işlem yapmadı. Bizim hakkımızda işlem yaptılar ama hiçbir işlem yapmadılar. Cankurtaran'ın yıllarca ormanını kesip burada kumar masalarında çatır çatır yediler. Ormanları içki masasına meze ettiler. Bu ülkenin kaynaklarını bir kişiye peşkeş çektiler. Biz dedik ki Cankurtaran'ı bir tane şirkete niye peşkeş çektiyorsunuz dedik. Vali emrinde Yunus Merttürk'ün, Kaymakam Yunus Merttürk'ün emrinde. Onun emrinde çalışanlar bizi hiçbir zaman dinlemediler. Ne muhtarımızı dinlediler ne kooperatifimizi dinlediler. İçimizde ki düşmanları bilin ki artık bu iki yüzlülüğe son

vermeliyiz. Son vermezsek içimizde ki hainleri elememiz daha çok böyle meydanlarda buluşacağız bundan sonra. Çünkü ciddi bir mafya var karşımızda. Ormanlarımıza dadanmışlar en büyük ihaneti içimizde yaşıyoruz. Çiftköprü vadisinden yaşadık. İçimizden yaşadık. Reşit abinin kardeş dedikleri ihanet etti ona. Reşit abinin tavla masasında olanları ihanet etti ona. Reşit abinin kamyunculukla şoför arkadaşları ihanet etti ona. Kimi sustu, susarak ihanete ortak oldu. Kimisi iş birliği yaptı. İş birliği yaparak ihanet ettiler. Bu ihanetçileri bir biraçıklayacağız. Sevgili dostlar bundan sonra Reşit abimizin mücadelesi mücadelemizdir. Ailesi ailemizdir. Çocukları çocuklarımızdır. Biz bu günleri geçireceğiz. Ama bugün yaşadığımız acıyı asla unutmuyoruz. Reşit abimi asla unutmuyacağım. O bizim için kendini kurşunların önüne attı. Bu mertliği unutmuyoruz Reşit abi. Azmini unutmuyoruz. Ve katillerden hesap soracağız. Reşit abi ölmedi. Reşit Kibar her birimizin kalbinde, Cankurtaran'ın taşında, suyunda yaşamaya devam edecek. Hep birlikte yaşatacağız onu" dedi. Kibar'ın cenazesi daha sonra oluşturulan konvoylar eşliğinde omuzlarda taşınarak Hopa Merkez Camiine götürülmek üzere gözyaşları içerisinde uğurladılar.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**





**ARTVİN'DE
HABER**

05 Eylül 2024 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Gökgürültülü
Sığnak Yağılı

Cuma



Çok Bulutlu

Cumartesi



Gökgürültülü
Sığnak Yağılı



**UMUT
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 93 70

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse